РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЕРХНЯКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.12. 2018                                                            № 123                                                 х.Верхняковский

О   регистрации Устава

территориального общественного

самоуправления «Дружба»
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления на территории Российской Федерации», в соответствии с Положением о порядке регистрации устава территориального общественного самоуправления, осуществляемого на территории муниципального образования «Верхняковское сельское поселение», утвержденным Собранием депутатов Верхняковского сельского поселения от 27.10.2017 г. № 71 и на основании заявления председателя ТОС «Дружба»
 постановляю:
1. Утвердить Устав территориального общественного самоуправления «Тихое» Верхняковского сельского поселения. (приложение № 1)

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации Верхняковского сельского поселения.

3.    Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Верхняковского

сельского поселения                                                              А.А.Романов
PAGE
1